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صخره  نورد استالونه اکتبر آغاز می شودسریال شرق بهشت، بازیگران خود را شناختشالامی و پالترو در مارتی درجه یک همبازی شدند
گوئینث پالترو، در پروژه جدید کارگردان آمریکایی جاش ســفدی 
با عنوان »مارتی درجه یک«، به ستاره نوظهور سینما تیموتی شالامی 
پیوســت. فیلم با همکاری کمپانی ای-24 ساخته می شــود و رونالد 
برونشتاین و سفدی نگارش فیلمنامه و داریوش خنجی نیز فیلمبرداری 
آن را به عهده خواهند داشت. این فیلم برداشتی از زندگی بازیکن حرفه ای 
پینگ پنگ مارتی رایسمن آمریکایی است. شرح حال زندگی رایسمن 
در سال 1٩74 که توسط خودش نوشته شده در فیلم مورد استفاده قرار 
خواهد گرفت. جاش چندین فیلم مشترک به همراه برادر خود بنی در 
مقام کارگردان ساخته که از میان آنها می توان به »بابالنگ دراز«، »بهشت 
می داند چه چیزی«، »اوقات خوش« و »جواهرات تراش نخورده« اشاره 
کرد. او فیلم »لذت دزدیده  شدن« را سال 2008 به تنهایی کارگردانی کرد 
که موفق شد در جشنواره های معتبر فیلم های سینمای مستقل جوایزی 
کسب کند. همچنین جاش قرار بود فیلمی با آدام سندلر درباره ورزش 

بیسبال بسازد که تولید آن در حال حاضر متوقف شده است./فارس

اقتباسی تلویزیونی از رمان »شرق بهشت« اثر برنده جایزه نوبل 
ادبیات جان اشتاین بک که آثاری چون »خوشه های خشم« را در 
کارنامه دارد که پیشتر دستور ساخت گرفته بود، بازیگران نقش اصلی 
خود را شناخت. پیشتر حضور فلورنس پیو بازیگر انگلیسی آثاری 
نظیر »اوپنهایمر«، »تلماسه: بخش دو« و »زنان کوچک« که نامزدی 
جایزه اسکار را در کارنامه خود دارد در نقش اصلی این سریال که برای 
نتفلیکس ساخته می شود، قطعی شده بود. احتمالا کریستوفر ابوت 
بازیگر آمریکایی نامزد جایزه گلدن گلوب، در این سریال نقش »آدام 
تراسک« شخصیت اصلی داستان را بازی خواهد کرد که برای اولین 
بار توسط دین به تصویر کشیده شــده است. پیو نیز احتمالاً نقش 
»کتی ایمز« را ایفا خواهد کرد که در فیلم 1٩۵۵ توسط جو ون فلیت 
به تصویر کشیده شده بود.  زویی کازان نویسنده و تهیه کننده اجرایی 
»شرق بهشت« است و پیو علاوه بر بازی در کنار دیگر تهیه کنندگان 

این اثر نیز حضور خواهد داشت./فارس

سیلوستر استالونه بازیگر 78 ساله آمریکایی در ادامه فیلم »صخره  
نورد« محصول 1٩٩3 به کارگردانــی رنی هارلین که تصویربرداری 
آن در سپتامبر- اکتبر آغاز خواهد شد به نقش خود بازمی گردد. ژان 
فرنسوا ریچت پشــت دوربین »صخره نورد 2« خواهد رفت و مارک 
بیانکولی نگارش فیلمنامه را به عهده دارد. اســتالونه در این فیلم در 
نقش قبلی خود، »گیب واکر«، ظاهر خواهد شد. گیب که اکنون در 
دولمایتز زندگی می کند، مهمانســرایی کوهستانی را اداره می کند. 
هنگامی که او و مشتری مشهورش طی ســفری ماجراجویانه ربوده 
می شــوند، دخترش باید تمام مهارت های کوهنــوردی اش را بکار 
گیرد تا بر آدم ربایان غلبه کند. استالونه که با ایفای نقش های راکی 
شناخته می شود در طی شش دهه بازیگری یک جایزه گلدن گلوب 
و سه نامزدی جایزه اسکار را در کارنامه خود دارد. راجر ایبرت منتقد 
سرشناس ســینمای جهان پس از اکران راکی، اســتالونه را مارلون 

براندوی جدید سینما لقب داده بود./فارس

رییس ســازمان صداوســیما در حکمی علیرضا کیخا را به عنوان معاون امور اســتان های سازمان 
صداوسیما منصوب کرد. کیخا پیش از این مدیرکل صداوسیمای مرکز سیستان و بلوچستان بود. عملکرد 
وی در دوران تصدی مسئولیت مدیرکلی، موجب رونق آنتن و افزایش 22 درصدی میزان مخاطبان این 
شبکه استانی شد. آغاز پیش تولید سریال و تله فیلم در حوزه بوم و فرهنگ استان بعد از وقفه ای ده ساله، 
ساخت مجموعه مستند در حوزه اقوام و مذاهب و معرفی استان از دیگر اقدامات وی  در مرکز سیستان 
و بلوچستان محسوب می شود. همکاری و هم افزایی با اقشار مختلف استان در برهه های گوناگون رنگ 

 دیگری  به فضای فرهنگی استان بخشید./صباخبر

بزرگداشت امین تارخ هنرمند فقید تئاتر، سینما و تلویزیون همزمان با افتتاح پردیس سینمایی این 
هنرمند، برگزار می شود. مراسم بزرگداشت این هنرمند فقید توسط موسسه بهمن سبز که بهره بردار 
پردیس سینمایی امین تارخ است با حضور جمعی از هنرمندان، مدیران سینما و خانواده این هنرمند 

فقید، دوشنبه دوم مهرماه در شیراز برگزار می شود.
این پردیس سینمایی دارای پنج سالن سینما و یک سالن تئاتر است و در مجموع 8۶3 صندلی دارد.

امین تارخ 20 مرداد 1332 در شیراز متولد شد و در طول حدود نیم قرن فعالیت در عرصه بازیگری 
نقش های ماندگاری را خلق کرد. وی دوم مهر ماه 1401 به علت بیماری قلبی درگذشت./ایرنا

پردیس سینمایی امین تارخ افتتاح می شودعلیرضا کیخا معاون امور استان های رسانه ملی شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

حسن فتحی کارگردان فیلم سینمایی »مست عشق« درباره تجربه 
همکاری مشترک ایران و ترکیه در ساخت »مست عشق« عنوان کرد: 
فیلم حدود دو ماه دیگر قرار است در سینماهای ترکیه اکران شود و در 
آن زمان می توان ارزیابی کرد که مخاطب ترک چه بازخوردی می دهد.

وی افزود: فیلم با سرمایه مشــترک ایرانی و ترک ساخته شد و 
علی رغم نظر طرف ترک، ما اصرار داشتیم دو بازیگر اصلی شمس و 
مولانا حتماً ایرانی باشند. در این مورد تسلیم وجه صنعتی سینما نشدیم 
و اگر بازیگر مولانا ترک انتخاب می شد، میزان فروش در سینماهای 
ترکیه بسیار افزایش می یافت. البته برای این اصرار دلیل هم داشتیم، 
زادگاه شمس آذربایجان ایران و زادگاه مولانا خراسان ایران بوده است. 
فتحی گفت: ما نمی خواستیم زندگی نامه مولانا را بسازیم، هدف این 
بود که ملاقات عجیب  و غریب شمس و مولانا را در حد بضاعت اندک 
یک اثر سینمایی نمایش دهیم. اتفاقی که در این ملاقات می افتد از 
نظر روان شناختی بسیار حائز اهمیت است. یکی از مشکلات انسان 
امروز مقایسه و چشم  و هم چشمی است. وی افزود: ما مانند ماشینی 
هستیم که مدام نگاه می کنیم چه کسی از ما جلو می زند و چه کسی 
از ما عقب تر است. این سرمنشأ بســیاری از جنگ ها و کشتارها در 
جهان امروز است. در مواجهه شمس و مولانا می بینیم چگونه شمس 
چشم اندازی را به مولانا توصیه می کند که برای بشر امروز قابل  استفاده 
است. فتحی در پایان خاطرنشان کرد: شمس به مولانا می گوید رقابت 

را کنار بگذار و دلخوش نباش که ۵۰۰ نفر پای منبرت هســتند و 
چه مقام و جایگاهی داری. امروز بسیاری از ما بنده پول و موقعیت 
اجتماعی شده ایم.  گفتنی است؛ »مست عشق« فیلم درام تاریخی 
عاشقانه محصول مشترک ایران و ترکیه به کارگردانی حسن فتحی 
و نویسندگی حسن فتحی و فرهاد توحیدی و تهیه کنندگی مهران 

برومند و حسن علیزاده اســت. این اثر برشی از زندگی مولوی و 
شمس تبریزی را با نقش آفرینی پارسا پیروزفر و شهاب حسینی به 
تصویر می کشد. علاوه بر هنرپیشگان ایرانی، بازیگران ترکیه ای از 
جمله بنسو سورال، هانده ارچل و ابراهیم چلیک کول نیز در مست 

عشق ایفای نقش کرده اند. خبر ساخت فیلمی با موضوع شمس و مولانا 
به کارگردانی فتحی، در شهریور ۱۳۹۸ اعلام شد. با مشخص شدن 
بازیگران نقش های اصلی، از مهر همان سال فیلمبرداری کلید خورد 
و حدود سه ماه ادامه یافت؛ اما طبق گفته کارگردان و تهیه کننده، 
اختلافات مالی سرمایه گذاران و نیز همه گیری کووید-۱۹ بخش 
مهمی از کار را ناتمام گذاشت. سکانس های باقی مانده سرانجام 
در آذر ۱۴۰۰ تکمیل و فیلم به مرحله پس تولید رسید. مست 
عشق از ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ در ســینماهای ایران به نمایش 
درآمد. فروش فیلم در گیشه از ۱۱۵ میلیارد تومان گذشت و 
آن را به سومین فیلم پرفروش سال و نیز پرفروش ترین فیلم 

غیرکمدی تاریخ سینمای ایران تبدیل کرد./فارس

حسن فتحی کارگردان فیلم سینمایی مست عشق:

ما نمی خواستیم زندگی نامه مولانا را بسازیم


